
quinta-feira, 17 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Bonito
Contrato

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
EXTRATOS DE CONTRATOS 

 
Extrato de Contrato nº 1137/2018. Processo Adm. N º 0650/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado RUBENS RIBEIRO DOS ANJOS – ME, 
inscrita no CNPJ 03.654.030/0001-00, Rua Ladinor Machado da Silva nº 04 – Centro 
– CEP: 46.820-000 – Bonito – Bahia. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição 
de material de construção, para construção de escola na sede do município de Bonito 
- Bahia. Valor de R$ 70.750,00 (Setenta mil setecentos e cinquenta reais). Signatário: 
Sr. Reinan Cedro de Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Rubens Ribeiro dos Anjos. 
Data do Contrato: 26 de Abril de 2018. 
____________________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1138/2018. Processo Adm. N º 0650/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado JRL CASA CENTER MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob N° 24.582.690/0001-00, com sede 
na AVENIDA UTINGA Nº 264 - CENTRO, CEP: 46.820-000 – BONITO – BAHIA. 
Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de material de construção, para 
construção de escola na sede do município de Bonito - Bahia. Valor de R$ 94.100,00 
(Noventa e quatro mil e cem reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Srª. Luciene dos Santos Oliveira. Data do Contrato: 26 de Abril 
de 2018. 
____________________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1139/2018. Processo Adm. N º 0650/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado GABRIELA SOUZA DO NASCIMENTO 
CORREIA 00591010593, inscrita no CNPJ sob N° 15.018.866/0001-05, com sede na 
AV. JOSÉ EDUARDO DE LIMA, Nº 70 – CENTRO – CEP: 46.820-000 – BONITO – 
BAHIA. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de material de construção, 
para construção de escola na sede do município de Bonito - Bahia. Valor de R$ 
85.000,00 (Oitenta e cinco mil reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de Oliveira – 
Prefeito Municipal e Srª. Gabriela Souza do Nascimento Correia. Data do Contrato: 
26 de Abril de 2018. 
____________________________________________________________________ 
 
Extrato de Contrato nº 1140/2018. Processo Adm. N º 0650/2018. Contratante 
Prefeitura Municipal de Bonito. Contratado GUILHERME DE SOUZA SOARES – ME, 
inscrita no CNPJ sob N° 26.889.421/0001-09, com sede na RUA AGOSTINHO 
RIBEIRO DA FONSECA Nº 711 SALA – DISTRITO DE CATUABA – BONITO – 
BAHIA. Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de material de construção, 
para construção de escola na sede do município de Bonito - Bahia. Valor de R$ 
70.750,00 (Setenta mil setecentos e cinquenta reais). Signatário: Sr. Reinan Cedro de 
Oliveira – Prefeito Municipal e Sr. Guilherme de Souza Soares. Data do Contrato: 26 
de Abril de 2018. 
 
 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAAD332F1EC2712D8F6D449EEBDBCD4B


		2018-05-17T16:47:07-0300




